
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94016402J

2. Data e Regjistrimit 16/04/2009
3. Emri i Subjektit ENOFAMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Allkaj TOSHKES Rruga Toleve, godina nr 109, 100-m 
larg rruges kryesore. 
23.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 23.000,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,amballazhim dhe tregtim,vere,raki dhe nenprodukte 

te tjera te rrushit.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e 
ushqimit social si bar kafe,restorante,ho teleri.Servis,lavazho 
e sherbime te ndryshme mekanike.Tregtim i mjeteve dhe 
agregateve Bujqesore.
Enrik Malia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkoMalia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnrikMalia
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5.750,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketaMalia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5.750,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FatmaMalia

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.750.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 5.750,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon Fiat me Targe AA 305 VH. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon Fiat me targe AB 631 AA. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Furgon Fiat me targe AB 632 AA. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENOFAMA
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0684061616  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-241401-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898073-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2012, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C47C2C-EDE4-4330-A730-42E68964CAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05CA92-A3FE-401C-A0C8-8DE70E081871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0703B34-992D-4B25-A8A0-9FA4D27E8198
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vendosur: Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Malia")                      Nga data "02/10/2012             
Ne daten "02/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Eurtan Toli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221409-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku vendosi zvogelimin e kapitalit fillestar te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "135.000.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "135.000,00"          u be            "23.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Malia")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("135.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Malia")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("135.000,00")            u be              ("23.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575547-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461796-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.12.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Veture Mercedes Benz me targe  AA 202 JC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED478E1-42A5-45E0-B75C-576DB11031CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE3061-82DA-44D2-B8BC-AE2C24695BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3850F028-831F-4B7C-9098-B4A8E0581D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FAD9B-1FBC-41EC-B1CD-E367436FBE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5005BCBC-047F-47CD-BD78-0F9C29CF1A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7F14BB-17A5-44B5-BB11-114A72EA5EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F541A-FA71-4861-8DEC-878B370AE4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B780D2-6ADD-4740-8833-D78075390582
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972236-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Veture Mercedes Benz me targe AA 885 OJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Veture Mercedes Benz me targe  AA 202 JC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497721-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi si administrator i z.Petrit Malia per nje periudhe pese vjeçare nga 
data 04.10.2017-03.10.2022 dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 861 RN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Veture Mercedes Benz me targe AA 885 OJ.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Malia")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/10/2012")            u be              ("04/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Malia")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2017")            u be              ("03/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971368-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Deklarim i postes elektronike (e-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB556E31-2F01-4CB7-B554-26D52B326EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3BB94D-50B3-4C8B-AAFB-C5DE6C945483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C68665-0FB3-418D-A6AD-C6A5C26A6B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50119D-231B-4EDE-93AE-DBA36FA0A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD4CADE-394B-4EC3-A4FF-1C0E44DD0A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B83F8-2CCB-4372-97D2-9664538A374F
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mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Fiat me Targe AA 305 VH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 861 RN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508364-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Fiat me targe AB 632 AA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Fiat me targe AB 631 AA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668556-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Petrit Malia dhe emërimi i Enrik Malia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enrik Malia")                      Nga data "23/02/2021             
Ne daten "22/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Petrit Malia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684258-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimnise ligjore date 5.4.2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F727E28C-C8BF-4C8D-B1EA-4234BD7713ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D544A99-CD40-403D-A239-746DD7D59DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006A7BFA-2C31-4644-880E-80C3D3637A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC66A6A1-8B1B-4272-886F-DAF96EE4527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FA2FCB-BE4E-44D8-BDA5-6CA7D447189B
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eshte shtuar ortaku:            ("Enrik Malia")                      Numri i aksioneve "5.750,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "5.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatma Malia")                      Numri i aksioneve "5.750,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "5.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marko Malia")                      Numri i aksioneve "5.750,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "5.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alketa Malia")                      Numri i aksioneve "5.750,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "5.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Malia")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
Vendimi  ENOFAMA 2020.pdf
BILANCI 2020 ENOFAMA.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774325-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 23.08.2021, ku është 
vendosur: shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim,amballazhim dhe tregtim,vere,raki dhe nenprodukte te tjera 
te rrushit.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit social si bar 
kafe,restorante,ho teleri.Servis,lavazho e sherbime te ndryshme mekanike.")          u be            
("Prodhim,amballazhim dhe tregtim,vere,raki dhe nenprodukte te tjera te 
rrushit.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit social si bar 
kafe,restorante,ho teleri.Servis,lavazho e sherbime te ndryshme mekanike.Tregtim i 
mjeteve dhe agregateve Bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886318-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.03.2022. Depozitimi i vendimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D332150-00C8-4D25-B9A3-14540DE649A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6967E12-6B57-45E5-B06D-18145EFDF4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4AC617-C895-40A1-ABD4-8615F7AD396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7003EF28-8198-4833-88E9-D80D80C56454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C4FF1-D38D-47EF-84FD-2CA37D4C1ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C4FF1-D38D-47EF-84FD-2CA37D4C1ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D6579-FAD1-4B30-8C4F-2BFD2C783890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE5797-56E6-422C-A391-A3AB9A0972D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221168C1-0769-419C-8E69-93574DF99A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A355D6B-90F1-4EA9-A9D1-A2C4789D2458
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të Gjykatës Nr. 116 (339) datë 28.02.2022,ku vendoset: Lëshimi i autorizimit kërkueses 
Alketa Malia, për të përfaqësuar vajzën e saj të mitur Fatma Malia në mbledhjen e 
Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë "Enofama" SHPK., marrjen e një kredie pranë Bankës 
"Credins"SHA., si dhe përfaqësimin e shoqërisë në këtë marrëdhënie me bankën.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946842-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx
BILANCI 2021 ENOFAMA.pdf
Vendimi Enofama 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4)LLUGA.xlsx.xlsx7_24_2021.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173123-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciENOFAMA.pdf
.Pasqyraeperformancspashpdekl.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimENOFAMA.pdf
VendimiENOFAMA.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97124504-D75E-4C49-B38A-7EED7CCE3C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB609C-A6E6-41E0-A05C-A20F612AD6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA9BF8-1ADF-4107-9911-A8B70BDB8143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AA9BF8-1ADF-4107-9911-A8B70BDB8143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB3BD4-06D8-4DD5-A84A-71E929FCD979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E266610-8539-4781-88F4-63A9EC64FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFC1A64-0D7E-415F-9041-64E136681D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB8EBB7-E1DF-471A-AC1B-D4AEC188A7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6B28A3-A0A9-49EA-BBB0-E2AB9CFAE04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CBEE59-89FE-42AA-89A5-D74962BC11C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE81D8EA-F90A-4A71-ACA9-D37F91A2BD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EE635-C4B5-4C4F-BA8E-A3076A9D283F

